
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/290/22 

RADY GMINY OSIECK  

z dnia 21 stycznia 2022r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/106/19 Rady Gminy Osieck z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

utworzenia na terenie Gminy Osieck ośrodka wsparcia pod nazwą Klub SENIOR+ 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 97 

ust. 1 i ust. 5, art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (Dz. U.              

z 2021 r., poz. 2268, 2270, z 2022 r., poz.1) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XI/106/19 Rady Gminy Osieck z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

utworzenia na terenie Gminy Osieck ośrodka wsparcia pod nazwą Klub SENIOR+ (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2019 r., poz. 14199) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 3. 

 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Irena Hulisz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


